EXTRATO DE ADESÃO 001/2021/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021/PMNO

PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 375/2020, REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL ELETRONICO  83/2020 - DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DOS PARECIS-MT.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO, VAN PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º

03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta

cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio

De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º

250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,

Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: A Empresa TATIANA CAPITANIO VEICULOS, cadastrada no CNPJ:

09.103.941/0001-25, representada pela Srª Tatiana Capitanio, inscrita no CPF: 215.873.578.-36

VALOR GLOBAL: R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.0102000000 Equipamentos e Material

Permanente

NOVA OLÍMPIA-MT, 15 de fevereiro de 2021.

ERISON BARROS CAMPOS
PRESIDENTE DA CPL

Port.071/2020